
 

 

Некоммерческое партнерство 
«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

«ОБЪЕДИНЕННЫЕ ПРОИЗВОДИТЕЛИ СТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ» 

(номер в государственном реестре СРО-С-131-21122009) 

 

ПРОТОКОЛ № 549 

заседания постоянно действующего коллегиального  

органа управления – Правления Партнерства 

Санкт-Петербург  29 декабря 2012 года 

Председатель – Зайцев Сергей Владимирович, 

Секретарь – Алексеев Дмитрий Юрьевич. 

Всего избрано членов Правления – 7 (семь). 

Присутствовали члены Правления: Александров А.В., Андреев В.А., Рохликов И.П.,  

Сурков К.В., Зайцев С. В., Алексеев Д.Ю. 

Кворум имеется.  

На заседание приглашены: Петушков Андрей Сергеевич – директор Партнерства. 

Слушали: Зайцев С.В. предложил открыть заседание Правления, утвердить повестку дня и 

регламент работы. 

Члены Правления поддержали поступившее предложение. 

Решили: 

1. Открыть заседание Правления Партнерства. 

2. Утвердить повестку дня. 

3. Утвердить регламент работы. 

Результаты голосования: единогласно «ЗА». 

ПОВЕСТКА ДНЯ: 

1. О решении Общего собрания членов Партнерства от 01 ноября 2012 года, протокол № 15,  

об исключении с 29 декабря 2012 года из состава Партнерства следующих предприятий: 

–  ООО «Строительная Компания Альянс», ИНН 7840374847; 

–  ОАО «Научно-исследовательский институт санитарной техники», ИНН 7713588814; 

–  ООО «Альтернативное строительство», ИНН 7804420209; 

–  ООО «Северсоцпроект», ИНН 7807344588; 

–  ООО «Институт современного строительства», ИНН 7804418979; 

–  ООО «Компания «ДорСтройСервис», ИНН 7806415194; 

–  ООО «Дорспецстрой», ИНН 2901164512; 

–  ООО «ЯрМонтажСтрой», ИНН 7627033618; 

–  ООО «Строительная компания «Свая-СПб», ИНН 7806424262; 

–  ООО «СеверСтройИнвест», ИНН 2457057842; 

–  ООО «Строительная Компания «Практик», ИНН 7816430113; 

–  ООО «Росремстрой», ИНН 7825447723; 

–  ООО «СтройМаксимум», ИНН 7841357900; 

–  ООО «СК «Строймикс», ИНН 4712020477; 

–  ООО «Простор», ИНН 7807330169; 

–  ЗАО «Норд-Строй», ИНН 2983997470; 

–  ООО «Мастерство», ИНН 7604172527; 
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–  ООО «Строй-СПб», ИНН 7811397568; 

–  ООО «Строительная компания «Престиж», ИНН 7816416729; 

–  ООО «КЛИНИНГСТРОЙСЕРВИС», ИНН 7610074870; 

–  ООО «Альфа-Строй», ИНН 7840397393; 

–  ООО «СТ-СТРОЙ», ИНН 7802487991; 

–  ООО «Спецстрой 35», ИНН 3525236964; 

–  ЗАО «ТВЭЛОблСервис», ИНН 4712124853; 

–  ООО «Строительная компания «НОРД-СТРОЙ», ИНН 7813178385; 

–  ООО «СТС-Строй», ИНН 1001168135; 

–  ООО «ТрансСтройМонтаж», ИНН 7805241080; 

–  ООО «Сталь-Конструкция», ИНН 3525193982; 

–  ООО «Гран-Керам Групп», ИНН 7841351994; 

–  ООО «Производственно-коммерческая фирма «Вектор», ИНН 7602063018; 

–  ООО «Мегастрой», ИНН 7839417380; 

–  ООО «Союзстрой», ИНН 3525233547; 

–  ООО «Сервис-Мастер», ИНН 5101312372; 

–  ООО «ВСЕВОЛОЖСКСПЕЦТРАНС», ИНН 4703112266; 

–  ООО «НовоБалтСтрой», ИНН 7810079611; 

–  ООО «Рубин», ИНН 4704056310; 

–  ООО «Производственно-конструкторский центр «ПетросСтрой», ИНН 7811445282; 

–  ООО «Промдеталь», ИНН 7604154567; 

–  ООО «ЕвроДизайн», ИНН 7610069260; 

–  ООО «Ремонтно-строительное предприятие «АРиОЛ», ИНН 3525237005; 

–  ООО «Армамир», ИНН 3525237510; 

–  ООО «Балтийское Строительное Управление», ИНН 7802137130; 

–  ООО «АВТ-строй», ИНН 7807326677; 

–  ООО «Ленгорстрой», ИНН 7801520614; 

–  ООО «СоюзКомСервис», ИНН 7802483362; 

–  ООО «СПЕКТРСТРОЙ», ИНН 7718621046; 

–  ООО «Вест-Пром», ИНН 7728664747; 

–  ООО «Строй-Сервис», ИНН 7610061800; 

–  ЗАО «ОЗОН», ИНН 7811364940; 

–  ООО «ЭСТ», ИНН 3527007790; 

–  ООО «СтройГарант», ИНН 3518008614; 

–  ООО «ЕвроГрупп», ИНН 7813428074; 

–  ООО «ТехноСтрой», ИНН 5506210121; 

–  ООО «Аксиома», ИНН 7802478813; 

–  ООО «Корпорация БалтСтройЭнерго», ИНН 7811464824; 

–  ООО «ПРОФТЕХСТРОЙ», ИНН 5190922747; 

–  ООО «Гаджет», ИНН 7801521576; 

–  ООО «КРАФТ-М», ИНН 7839430470; 

–  ООО «Севстройдизайн», ИНН 7602076779; 

–  ООО «Региональное Промышленное Гражданское Строительство», ИНН 2457070762; 

–  ООО «Монтаж Энергостальстрой», ИНН 7734650365; 

–  ООО «СтройПромМонтаж», ИНН 3915502393; 

–  ООО «ИМПУЛЬС-ИНЖИНИРИНГ», ИНН 7814414148; 

–  ООО «ЯрспецСМУ», ИНН 7604086356; 

–  ООО «СибСтройПроект», ИНН 2465247300; 

–  ООО «Строй Инжиниринг», ИНН 7714830419; 

–  ООО «СК Терра», ИНН 7604209248; 

–  ООО «Водосток», ИНН 7802127519; 

–  ООО «ТехПроект», ИНН 7801546669; 

–  ООО «Лидер-строй», ИНН 7802759388; 

–  ООО «Монолит», ИНН 7814514826; 

–  ООО «Ремонтно-строительное управление № 378», ИНН 7816477584; 

–  ООО «Стройгарант», ИНН 7802777877; 
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–  ООО «ОХТА-Строй», ИНН 7806148189; 

–  ЗАО «Строительно-монтажное управление №78», ИНН 7804403404. 

2. О решении Общего собрания членов Партнерства от 01 ноября 2012 года, протокол № 15, 

об исключении с 29 декабря 2012 года из состава Партнерства следующих предприятий: 

–  ООО «ТеплоСтройСервис», ИНН 2204053798; 

–  ООО «ЖилЭнергоСантехСервис», ИНН 7840316355; 

–  ООО «Строительная группа «Автор», ИНН 7811366633; 

–  ООО «Аметист», ИНН 7840379877; 

–  ЗАО «Криптос Инжиниринг», ИНН 7801172477; 

–  ООО «Теплоэнерго», ИНН 7805506064. 

3. Об отмене ранее принятого решения правления о приеме в Партнерство и выдаче 

свидетельства о допуске к работам: 

–  ООО «БалтСтрой», ИНН 7810822996. 

Вопрос 1. 

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил членам правления о том, что в соответствии с поручением 

Общего собрания членов Партнерства от 01 ноября 2012 года, протокол № 15, дирекцией 

совместно с инспекцией Партнерства осуществлен контроль в отношении устранения членами 

Партнерства: ООО «Строительная Компания Альянс», ИНН 7840374847; ОАО «Научно-

исследовательский институт санитарной техники», ИНН 7713588814; ООО «Альтернативное 

строительство», ИНН 7804420209; ООО «Северсоцпроект», ИНН 7807344588; ООО 

«Институт современного строительства», ИНН 7804418979; ООО «Компания 

«ДорСтройСервис», ИНН 7806415194; ООО «Дорспецстрой», ИНН 2901164512; ООО 

«ЯрМонтажСтрой», ИНН 7627033618; ООО «Строительная компания «Свая-СПб», ИНН 

7806424262; ООО «СеверСтройИнвест», ИНН 2457057842; ООО «Строительная Компания 

«Практик», ИНН 7816430113; ООО «Росремстрой», ИНН 7825447723; ООО 

«СтройМаксимум», ИНН 7841357900; ООО «СК «Строймикс», ИНН 4712020477; ООО 

«Простор», ИНН 7807330169; ЗАО «Норд-Строй», ИНН 2983997470; ООО «Мастерство», 

ИНН 7604172527; ООО «Строй-СПб», ИНН 7811397568; ООО «Строительная компания 

«Престиж», ИНН 7816416729; ООО «КЛИНИНГСТРОЙСЕРВИС», ИНН 7610074870; ООО 

«Альфа-Строй», ИНН 7840397393; ООО «СТ-СТРОЙ», ИНН 7802487991; ООО «Спецстрой 

35», ИНН 3525236964; ЗАО «ТВЭЛОблСервис», ИНН 4712124853; ООО «Строительная 

компания «НОРД-СТРОЙ», ИНН 7813178385; ООО «СТС-Строй», ИНН 1001168135; ООО 

«ТрансСтройМонтаж», ИНН 7805241080; ООО «Сталь-Конструкция», ИНН 3525193982; ООО 

«Гран-Керам Групп», ИНН 7841351994; ООО «Производственно-коммерческая фирма 

«Вектор», ИНН 7602063018; ООО «Мегастрой», ИНН 7839417380; ООО «Союзстрой», ИНН 

3525233547; ООО «Сервис-Мастер», ИНН 5101312372; ООО «ВСЕВОЛОЖСКСПЕЦТРАНС», 

ИНН 4703112266; ООО «НовоБалтСтрой», ИНН 7810079611; ООО «Рубин», ИНН 

4704056310; ООО «Производственно-конструкторский центр «ПетросСтрой», ИНН 

7811445282; ООО «Промдеталь», ИНН 7604154567; ООО «ЕвроДизайн», ИНН 7610069260; 

ООО «Ремонтно-строительное предприятие «АРиОЛ», ИНН 3525237005; ООО «Армамир», 

ИНН 3525237510; ООО «Балтийское Строительное Управление», ИНН 7802137130; ООО 

«АВТ-строй», ИНН 7807326677; ООО «Ленгорстрой», ИНН 7801520614; ООО 

«СоюзКомСервис», ИНН 7802483362; ООО «СПЕКТРСТРОЙ», ИНН 7718621046; ООО 

«Вест-Пром», ИНН 7728664747; ООО «Строй-Сервис», ИНН 7610061800; ЗАО «ОЗОН», ИНН 

7811364940; ООО «ЭСТ», ИНН 3527007790; ООО «СтройГарант», ИНН 3518008614; ООО 

«ЕвроГрупп», ИНН 7813428074; ООО «ТехноСтрой», ИНН 5506210121; ООО «Аксиома», 

ИНН 7802478813; ООО «Корпорация БалтСтройЭнерго», ИНН 7811464824; ООО 

«ПРОФТЕХСТРОЙ», ИНН 5190922747; ООО «Гаджет», ИНН 7801521576; ООО «КРАФТ-М», 

ИНН 7839430470; ООО «Севстройдизайн», ИНН 7602076779; ООО «Региональное 

Промышленное Гражданское Строительство», ИНН 2457070762; ООО «Монтаж 

Энергостальстрой», ИНН 7734650365; ООО «СтройПромМонтаж», ИНН 3915502393; ООО 

«ИМПУЛЬС-ИНЖИНИРИНГ», ИНН 7814414148; ООО «ЯрспецСМУ», ИНН 7604086356; 
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ООО «СибСтройПроект», ИНН 2465247300; ООО «Строй Инжиниринг», ИНН 7714830419; 

ООО «СК Терра», ИНН 7604209248; ООО «Водосток», ИНН 7802127519; ООО «ТехПроект», 

ИНН 7801546669; ООО «Лидер-строй», ИНН 7802759388; ООО «Монолит», ИНН 

7814514826; ООО «Ремонтно-строительное управление № 378», ИНН 7816477584; ООО 

«Стройгарант», ИНН 7802777877; ООО «ОХТА-Строй», ИНН 7806148189; ЗАО 

«Строительно-монтажное управление №78», ИНН 7804403404, оснований для вступления в 

силу принятого собранием решения об исключении данных предприятий из состава 

Партнерства с 29 декабря 2012 года. Основания для исключения указанных предприятий из 

состава Партнерства последними не устранены. 

Члены правления задали вопросы Петушкову А.С. 

Зайцев С.В. предложил считать, что решения Общего собрания членов Партнерства от 01 

ноября 2012 года, протокол № 15, об исключении ООО «Строительная Компания Альянс», 

ИНН 7840374847; ОАО «Научно-исследовательский институт санитарной техники», ИНН 

7713588814; ООО «Альтернативное строительство», ИНН 7804420209; ООО 

«Северсоцпроект», ИНН 7807344588; ООО «Институт современного строительства», ИНН 

7804418979; ООО «Компания «ДорСтройСервис», ИНН 7806415194; ООО «Дорспецстрой», 

ИНН 2901164512; ООО «ЯрМонтажСтрой», ИНН 7627033618; ООО «Строительная компания 

«Свая-СПб», ИНН 7806424262; ООО «СеверСтройИнвест», ИНН 2457057842; ООО 

«Строительная Компания «Практик», ИНН 7816430113; ООО «Росремстрой», ИНН 

7825447723; ООО «СтройМаксимум», ИНН 7841357900; ООО «СК «Строймикс», ИНН 

4712020477; ООО «Простор», ИНН 7807330169; ЗАО «Норд-Строй», ИНН 2983997470; ООО 

«Мастерство», ИНН 7604172527; ООО «Строй-СПб», ИНН 7811397568; ООО «Строительная 

компания «Престиж», ИНН 7816416729; ООО «КЛИНИНГСТРОЙСЕРВИС», ИНН 

7610074870; ООО «Альфа-Строй», ИНН 7840397393; ООО «СТ-СТРОЙ», ИНН 7802487991; 

ООО «Спецстрой 35», ИНН 3525236964; ЗАО «ТВЭЛОблСервис», ИНН 4712124853; ООО 

«Строительная компания «НОРД-СТРОЙ», ИНН 7813178385; ООО «СТС-Строй», ИНН 

1001168135; ООО «ТрансСтройМонтаж», ИНН 7805241080; ООО «Сталь-Конструкция», ИНН 

3525193982; ООО «Гран-Керам Групп», ИНН 7841351994; ООО «Производственно-

коммерческая фирма «Вектор», ИНН 7602063018; ООО «Мегастрой», ИНН 7839417380; ООО 

«Союзстрой», ИНН 3525233547; ООО «Сервис-Мастер», ИНН 5101312372; ООО 

«ВСЕВОЛОЖСКСПЕЦТРАНС», ИНН 4703112266; ООО «НовоБалтСтрой», ИНН 

7810079611; ООО «Рубин», ИНН 4704056310; ООО «Производственно-конструкторский 

центр «ПетросСтрой», ИНН 7811445282; ООО «Промдеталь», ИНН 7604154567; ООО 

«ЕвроДизайн», ИНН 7610069260; ООО «Ремонтно-строительное предприятие «АРиОЛ», ИНН 

3525237005; ООО «Армамир», ИНН 3525237510; ООО «Балтийское Строительное 

Управление», ИНН 7802137130; ООО «АВТ-строй», ИНН 7807326677; ООО «Ленгорстрой», 

ИНН 7801520614; ООО «СоюзКомСервис», ИНН 7802483362; ООО «СПЕКТРСТРОЙ», ИНН 

7718621046; ООО «Вест-Пром», ИНН 7728664747; ООО «Строй-Сервис», ИНН 7610061800; 

ЗАО «ОЗОН», ИНН 7811364940; ООО «ЭСТ», ИНН 3527007790; ООО «СтройГарант», ИНН 

3518008614; ООО «ЕвроГрупп», ИНН 7813428074; ООО «ТехноСтрой», ИНН 5506210121; 

ООО «Аксиома», ИНН 7802478813; ООО «Корпорация БалтСтройЭнерго», ИНН 7811464824; 

ООО «ПРОФТЕХСТРОЙ», ИНН 5190922747; ООО «Гаджет», ИНН 7801521576; ООО 

«КРАФТ-М», ИНН 7839430470; ООО «Севстройдизайн», ИНН 7602076779; ООО 

«Региональное Промышленное Гражданское Строительство», ИНН 2457070762; ООО 

«Монтаж Энергостальстрой», ИНН 7734650365; ООО «СтройПромМонтаж», ИНН 

3915502393; ООО «ИМПУЛЬС-ИНЖИНИРИНГ», ИНН 7814414148; ООО «ЯрспецСМУ», 

ИНН 7604086356; ООО «СибСтройПроект», ИНН 2465247300; ООО «Строй Инжиниринг», 

ИНН 7714830419; ООО «СК Терра», ИНН 7604209248; ООО «Водосток», ИНН 7802127519; 

ООО «ТехПроект», ИНН 7801546669; ООО «Лидер-строй», ИНН 7802759388; ООО 

«Монолит», ИНН 7814514826; ООО «Ремонтно-строительное управление № 378», ИНН 

7816477584; ООО «Стройгарант», ИНН 7802777877; ООО «ОХТА-Строй», ИНН 7806148189; 

ЗАО «Строительно-монтажное управление №78», ИНН 7804403404 из состава Партнерства с 

29 декабря 2012 года вступило в силу. 

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение. 
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Решили: 

1. Считать, что решение Общего собрания членов Партнерства от 01 ноября 2012 года, 

протокол № 15, об исключении ООО «Строительная Компания Альянс», ИНН 7840374847; 

ОАО «Научно-исследовательский институт санитарной техники», ИНН 7713588814; ООО 

«Альтернативное строительство», ИНН 7804420209; ООО «Северсоцпроект», ИНН 

7807344588; ООО «Институт современного строительства», ИНН 7804418979; ООО 

«Компания «ДорСтройСервис», ИНН 7806415194; ООО «Дорспецстрой», ИНН 

2901164512; ООО «ЯрМонтажСтрой», ИНН 7627033618; ООО «Строительная компания 

«Свая-СПб», ИНН 7806424262; ООО «СеверСтройИнвест», ИНН 2457057842; ООО 

«Строительная Компания «Практик», ИНН 7816430113; ООО «Росремстрой», ИНН 

7825447723; ООО «СтройМаксимум», ИНН 7841357900; ООО «СК «Строймикс», ИНН 

4712020477; ООО «Простор», ИНН 7807330169; ЗАО «Норд-Строй», ИНН 2983997470; 

ООО «Мастерство», ИНН 7604172527; ООО «Строй-СПб», ИНН 7811397568; ООО 

«Строительная компания «Престиж», ИНН 7816416729; ООО 

«КЛИНИНГСТРОЙСЕРВИС», ИНН 7610074870; ООО «Альфа-Строй», ИНН 7840397393; 

ООО «СТ-СТРОЙ», ИНН 7802487991; ООО «Спецстрой 35», ИНН 3525236964; ЗАО 

«ТВЭЛОблСервис», ИНН 4712124853; ООО «Строительная компания «НОРД-СТРОЙ», 

ИНН 7813178385; ООО «СТС-Строй», ИНН 1001168135; ООО «ТрансСтройМонтаж», 

ИНН 7805241080; ООО «Сталь-Конструкция», ИНН 3525193982; ООО «Гран-Керам 

Групп», ИНН 7841351994; ООО «Производственно-коммерческая фирма «Вектор», ИНН 

7602063018; ООО «Мегастрой», ИНН 7839417380; ООО «Союзстрой», ИНН 3525233547; 

ООО «Сервис-Мастер», ИНН 5101312372; ООО «ВСЕВОЛОЖСКСПЕЦТРАНС», ИНН 

4703112266; ООО «НовоБалтСтрой», ИНН 7810079611; ООО «Рубин», ИНН 4704056310; 

ООО «Производственно-конструкторский центр «ПетросСтрой», ИНН 7811445282; ООО 

«Промдеталь», ИНН 7604154567; ООО «ЕвроДизайн», ИНН 7610069260; ООО «Ремонтно-

строительное предприятие «АРиОЛ», ИНН 3525237005; ООО «Армамир», ИНН 

3525237510; ООО «Балтийское Строительное Управление», ИНН 7802137130; ООО «АВТ-

строй», ИНН 7807326677; ООО «Ленгорстрой», ИНН 7801520614; ООО 

«СоюзКомСервис», ИНН 7802483362; ООО «СПЕКТРСТРОЙ», ИНН 7718621046; ООО 

«Вест-Пром», ИНН 7728664747; ООО «Строй-Сервис», ИНН 7610061800; ЗАО «ОЗОН», 

ИНН 7811364940; ООО «ЭСТ», ИНН 3527007790; ООО «СтройГарант», ИНН 3518008614; 

ООО «ЕвроГрупп», ИНН 7813428074; ООО «ТехноСтрой», ИНН 5506210121; ООО 

«Аксиома», ИНН 7802478813; ООО «Корпорация БалтСтройЭнерго», ИНН 7811464824; 

ООО «ПРОФТЕХСТРОЙ», ИНН 5190922747; ООО «Гаджет», ИНН 7801521576; ООО 

«КРАФТ-М», ИНН 7839430470; ООО «Севстройдизайн», ИНН 7602076779; ООО 

«Региональное Промышленное Гражданское Строительство», ИНН 2457070762; ООО 

«Монтаж Энергостальстрой», ИНН 7734650365; ООО «СтройПромМонтаж», ИНН 

3915502393; ООО «ИМПУЛЬС-ИНЖИНИРИНГ», ИНН 7814414148; ООО «ЯрспецСМУ», 

ИНН 7604086356; ООО «СибСтройПроект», ИНН 2465247300; ООО «Строй Инжиниринг», 

ИНН 7714830419; ООО «СК Терра», ИНН 7604209248; ООО «Водосток», ИНН 

7802127519; ООО «ТехПроект», ИНН 7801546669; ООО «Лидер-строй», ИНН 7802759388; 

ООО «Монолит», ИНН 7814514826; ООО «Ремонтно-строительное управление № 378», 

ИНН 7816477584; ООО «Стройгарант», ИНН 7802777877; ООО «ОХТА-Строй», ИНН 

7806148189; ЗАО «Строительно-монтажное управление №78», ИНН 7804403404, из состава 

Партнерства с 29 декабря 2012 года, принятое на основании ГрК РФ и внутренних 

документов Партнерства, вступило в силу. 

2. Считать, что действие свидетельств о допуске к работам, выданных указанным в п.1  

настоящего решения предприятиям, прекращено с даты их исключения из состава 

Партнерства. 

3. Поручить директору разместить соответствующие сведения в реестре членов Партнерства 

и в установленных порядке и срок уведомить Федеральную службу по экологическому, 

технологическому и атомному надзору (Ростехнадзор) о принятом решении. 

4. Контроль за исполнением принятого решения возложить на секретаря правления. 

Результаты голосования: единогласно «ЗА». 
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Вопрос 2. 

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил членам правления о том, что в соответствии с поручением 

Общего собрания членов Партнерства от 01 ноября 2012 года, протокол № 15,  

дирекцией совместно с инспекцией Партнерства осуществлен контроль в отношении 

устранения членами Партнерства: ООО «ТеплоСтройСервис», ИНН 2204053798;  

ООО «ЖилЭнергоСантехСервис», ИНН 7840316355; ООО «Строительная группа «Автор», 

ИНН 7811366633; ООО «Аметист», ИНН 7840379877; ЗАО «Криптос Инжиниринг»,  

ИНН 7801172477; ООО «Теплоэнерго», ИНН 7805506064, оснований для вступления в силу 

принятого собранием решения об исключении данных предприятий из состава Партнерства с 

29 декабря 2012 года. Основания для исключения указанных предприятий из состава 

Партнерства последними устранены. 

Члены правления задали вопросы Петушкову А.С. 

Зайцев С.В. предложил считать, что решения Общего собрания членов Партнерства от  

01 ноября 2012 года, протокол № 15, об исключении ООО «ТеплоСтройСервис»,  

ИНН 2204053798; ООО «ЖилЭнергоСантехСервис», ИНН 7840316355; ООО «Строительная 

группа «Автор», ИНН 7811366633; ООО «Аметист», ИНН 7840379877; ЗАО «Криптос 

Инжиниринг», ИНН 7801172477; ООО «Теплоэнерго», ИНН 7805506064, из состава 

Партнерства с 29 декабря 2012 года не вступило в силу. 

Члены правления обсудили и поддержали поступившее предложение. 

Решили: 

1. Считать, что решения Общего собрания членов Партнерства от 01 ноября 2012 года, 

протокол № 15, об исключении ООО «ТеплоСтройСервис», ИНН 2204053798;  

ООО «ЖилЭнергоСантехСервис», ИНН 7840316355; ООО «Строительная группа «Автор», 

ИНН 7811366633; ООО «Аметист», ИНН 7840379877; ЗАО «Криптос Инжиниринг»,  

ИНН 7801172477; ООО «Теплоэнерго», ИНН 7805506064, из состава Партнерства  

с 29 декабря 2012 года не вступило в силу. 

Результаты голосования: единогласно «ЗА». 

Вопрос 3. 

1) Слушали: Петушков А.С. сообщил о том, что в результате проведения планового контроля, 

предусмотренного ГрК РФ и внутренними документами Партнерства, в отношении ООО 

«БалтСтрой», ИНН 7810822996, установлено, что указанным предприятием при подаче 

заявления о приеме в члены Партнерства и выдаче свидетельства о допуске к работам были 

предоставлены недостоверные сведения  о соответствии установленным в Партнерстве 

требованиям. 

Разживин А.Л. ознакомил участников заседания с актом (акт Инспекции прилагается), 

подготовленным Инспекцией Партнерства по результатам проверки ООО «БалтСтрой», и 

подтвердил несоответствие данного предприятия установленным в Партнерстве требованиям 

к выдаче свидетельств о допуске к работам как в период вступления предприятия в 

Партнерство, так и в настоящее время. 

Были заданы вопросы. 

Зайцев С.В. предложил отменить принятое правлением 20 декабря 2011 года, протокол 

№ 494, решение о приеме ООО «БалтСтрой», ИНН 7810822996, в состав Партнерства и 

выдаче ему свидетельства о допуске к работам, а также предупредить его руководителя о 

последствиях такого решения. 

Участники заседания обсудили и поддержали предложение председателя правления. 

Решили: В соответствии с Уставом и внутренними документами Партнерства: 

1. Отменить ранее принятое решение Правления от 20 декабря 2011 года, протокол заседания 

№ 494, о приеме в члены Партнерства и  выдаче свидетельства о допуске к работам  

ООО «БалтСтрой», ИНН 7810822996. 
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2. Поручить директору Партнерства уведомить ООО «БалтСтрой» и других 

заинтересованных лиц о принятом решении и его последствиях. 

Результаты голосования: единогласно «ЗА». 

Председатель ________________  С.В. Зайцев 

Секретарь ________________ Д.Ю. Алексеев 


